
PREGLED POSTUPKA #74356

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca ZELENILO DOO PODGORICA
PIB 02407507
E-mail jpzelenilo@t-com.me
Telefon 020/891-615
Internet adresa www.zelenilodoo.me
Fax 020/891-613
Adresa Kritskog odreda 4
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka motornih šega i kosačica
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Milena Djurovic
Kontakt 020/891-615
Datum objave 13.06.2024. 08:00
Napomena -

13.06.2024 08:17:51



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja po partijama
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 13.06.2024 08:00 20.06.2024 10:00 20.06.2024 10:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

ZELENILO DOO PODGORICA
Motorne kosačice,šege
16311100 - Kosačice trave za 
travnjake, parkove ili sportske terene

20.661,16 EUR 4.338,84 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

13.06.2024 08:17:51



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva Važi za sve partije

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, 
potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, data na Obrascu 2, Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 016/23, 020/23 
,036/23,114/23 i 049/24)

ESPD DA

Mjesto izvršenja ugovora je Podgorica, poslovno sjeište Naručioca, na adresi Kritskog odreda 
br.4 Podgorica

Mjesto izvršenja 
ugovora DA

Virmanski, na žiro račun Izvođača radova.Žiro 
račun:_____________________Banka:_________________( Ponuđač je obavezan navesti broj 
žiro računa i naziv banke)

Način plaćanja DA

Rok plaćanja je 30 (trideset) dana od dana isporuke i ispravno ispostavljene fakture. Rok plaćanja DA
Garantni rok je minimum 24 (dvadesetčetiri) mjeseca Garantni rok DA
U ponudi priložiti Ugovor sa proizvođačem ili ovlašćenim zastupnikom roba iz ponuđene 
partije/a, o postojanju ovlašćenog servisa na teritoriji Crne Gore, i obezbjeđenosti rezervnih 
djelova za iste, ili Izjavu proizvođača/ovlašćenog zastupnika o postojanju takvog ugovora, sa 
naznačenom adresom servisa.

Drugi uslovi DA

Izjava ponuđača da će u garantnom roku, pristupiti servisiranju i otklanjanju nemehaničkih 
kvarova u roku od najkasnije 70 h-3(tri) radna dana. Predmetni uslov, predstavljaće ugovornu 
odredbu uz ugovornu kaznu u slučaju njenog neispunjenja.

Drugi uslovi DA

Katalog ili fotografiju ponuđenog predmeta nabavke. U finansijskom dijelu ponude, u bitnim 
karakteristikama navesti Marku, tip i precizne kataloške karakteristike ponuđene robe.

Stručna i tehnička 
sposobnost DA

13.06.2024 08:17:51



Izjava ponuđača da će prilikom isporuke naručiocu obezbijediti obuku rukovaoca od strane 
sertifikovanih servisera. Drugi uslovi DA

Izjava ponuđača da će prilikom isporuke naručiocu dostavit- Uputstvo za rukovanje i uputstvo 
za održavanje mašine na crnogorskom , ili drugom jeziku u službenoj upotrebi u Crnoj Gori. Drugi uslovi DA

Izjava ponuđača da će za ponuđenu robu izvršiti probno testiranje, probni rad u prisustvu 
ovlašćenih lica naručioca. Probni rad DA

Izjava ponuđača da će u garantnom roku, pristupiti servisiranju i otklanjanju kvarova u roku od 
najkasnije 72h-3(tri) radna dana. Predmetni uslov, predstavljaće ugovornu odredbu uz 
ugovornu kaznu u slučaju neispunjenja

Drugi uslovi DA

13.06.2024 08:17:51



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis Važi za sve partije

Cijena DA
Partija I:Parametar kvalitet (K) vrednuje se na sledeći način: max 10 bodova za izbor najpovoljnije ponude primjenom 
parametra kvalitet,kao osnova za vrednovanje uzima se rok u kome će ponuđač isporučiti robu ,od dana zakljućenja 
ugovora, iskazan u danima (min 1 dan ). Ponuđači su dužni da u danima naznače rok isporuke robe.Ponuđač sa 
ponuđenim najkraćim rokom za isporučenu robu dobija maksimalan broj bodova u skladu sa ovim parametrom,dok drugi 
ponuđači dobijaju proporcionalno manji broj bodova po formuli: Rok isporuke (R)= (najkraći ponuđeni rok/ponuđeni rok) 
x 10

NE

Partija II:Parametar kvalitet (K) vrednuje se na sledeći način: max 10 bodova za izbor najpovoljnije ponude primjenom 
parametra kvalitet,kao osnova za vrednovanje uzima se rok u kome će ponuđač isporučiti robu ,od dana zakljućenja 
ugovora, iskazan u danima (min 1 dan ). Ponuđači su dužni da u danima naznače rok isporuke robe.Ponuđač sa 
ponuđenim najkraćim rokom za isporučenu robu dobija maksimalan broj bodova u skladu sa ovim parametrom,dok drugi 
ponuđači dobijaju proporcionalno manji broj bodova po formuli: Rok isporuke (R)= (najkraći ponuđeni rok/ponuđeni rok) 
x 10

NE

Partija III:Parametar kvalitet (K) vrednuje se na sledeći način: max 10 bodova za izbor najpovoljnije ponude primjenom 
parametra kvalitet,kao osnova za vrednovanje uzima se rok u kome će ponuđač isporučiti robu ,od dana zakljućenja 
ugovora, iskazan u danima (min 1 dan ). Ponuđači su dužni da u danima naznače rok isporuke robe.Ponuđač sa 
ponuđenim najkraćim rokom za isporučenu robu dobija maksimalan broj bodova u skladu sa ovim parametrom,dok drugi 
ponuđači dobijaju proporcionalno manji broj bodova po formuli: Rok isporuke (R)= (najkraći ponuđeni rok/ponuđeni rok) 
x 10

NE

13.06.2024 08:17:51



Partija IV:Parametar kvalitet (K) vrednuje se na sledeći način: max 10 bodova za izbor najpovoljnije ponude primjenom 
parametra kvalitet,kao osnova za vrednovanje uzima se rok u kome će ponuđač isporučiti robu ,od dana zakljućenja 
ugovora, iskazan u danima (min 1 dan ). Ponuđači su dužni da u danima naznače rok isporuke robe.Ponuđač sa 
ponuđenim najkraćim rokom za isporučenu robu dobija maksimalan broj bodova u skladu sa ovim parametrom,dok drugi 
ponuđači dobijaju proporcionalno manji broj bodova po formuli: Rok isporuke (R)= (najkraći ponuđeni rok/ponuđeni rok) 
x 10

NE

Partija V:Parametar kvalitet (K) vrednuje se na sledeći način: max 10 bodova za izbor najpovoljnije ponude primjenom 
parametra kvalitet,kao osnova za vrednovanje uzima se rok u kome će ponuđač isporučiti robu ,od dana zakljućenja 
ugovora, iskazan u danima (min 1 dan ). Ponuđači su dužni da u danima naznače rok isporuke robe.Ponuđač sa 
ponuđenim najkraćim rokom za isporučenu robu dobija maksimalan broj bodova u skladu sa ovim parametrom,dok drugi 
ponuđači dobijaju proporcionalno manji broj bodova po formuli: Rok isporuke (R)= (najkraći ponuđeni rok/ponuđeni rok) 
x 10

NE

Partija VI:Parametar kvalitet (K) vrednuje se na sledeći način: max 10 bodova za izbor najpovoljnije ponude primjenom 
parametra kvalitet,kao osnova za vrednovanje uzima se rok u kome će ponuđač isporučiti robu ,od dana zakljućenja 
ugovora, iskazan u danima (min 1 dan ). Ponuđači su dužni da u danima naznače rok isporuke robe.Ponuđač sa 
ponuđenim najkraćim rokom za isporučenu robu dobija maksimalan broj bodova u skladu sa ovim parametrom,dok drugi 
ponuđači dobijaju proporcionalno manji broj bodova po formuli: Rok isporuke (R)= (najkraći ponuđeni rok/ponuđeni rok) 
x 10

NE

13.06.2024 08:17:51



8 PREDMET NABAVKE

Ukupna procijenjena vrijednost bez PDV: 
20.574,00 EUR

Broj partije 1
Opis partije Trimer - motorna kosačica
Procijenjena vrijednost bez PDV 10.300,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Trimer- motorna kosačica

zapremina motora≥ 40,2 cm 3 ; snaga ≥ 1,6 
KW/2,2 KS, težina ≤ 6,5kg antivibracioni 
sistem multifunkcionalna drška 
podešavanje drške bez alata list za sječenje 
trave

20,00 komada

Broj partije 2
Opis partije Motorna testera
Procijenjena vrijednost bez PDV 630,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Motorna testera
zapremina motora≥ 31,8 cm 3 ; snaga ≥ 
1,4KW/1,9 KS, težina ≤ 4.1 kg dužina 
vodilice≤ 35 cm

3,00 komada

13.06.2024 08:17:51



Broj partije 3
Opis partije Motorna testera
Procijenjena vrijednost bez PDV 824,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Motorna testera
jednoručna  zapremina motora≥ 31,7 cm 3 ; 
snaga ≥ 1,8 KS, težina ≤ 3,5 kg dužina 
vodilice≤ 30 cm

2,00 komada

Broj partije 4
Opis partije Benzinska kosačica
Procijenjena vrijednost bez PDV 3.060,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Benzinska kosačica

zapremina motora ≥ 139 cm 3 ; snaga ≥ 
2,1KW/2,8 KS, težina ≤ 30 kg širina košenja 
≥ 50 cm visina košenja 20-85 mm centralno 
podešavanje visine košenja sklopiva ručka 
korpa za travu kapaciteta ≥50 L

6,00 komada

13.06.2024 08:17:51



Broj partije 5
Opis partije Duvač
Procijenjena vrijednost bez PDV 4.160,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Duvač

benzinski ručni  duvač zapremina motora ≥ 
27,2 cm 3 ; težina ≤ 4,5 kg okrugla i ravna 
mlaznica protok vazduha m/h 750-620 
dužina cijevi duvača u tri nivoa 
antivibracioni sistem mogućnost dodatnog 
seta za usisavanje

12,00 komada

Broj partije 6
Opis partije Benzinske teleskopske makaze za živu ogradu
Procijenjena vrijednost bez PDV 1.600,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Benzinske teleskopske makaze za živu ogradu
Zapremina ≥24,1 cm3, Snaga ≥0,9kw/1,2ks, 
Težina≤ 6,2 kgUkupna dužina  ≥242 cm 
:Zaokretanje reznog alata 145o

2,00 komada

13.06.2024 08:17:51


